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'I> ~ """11 : flle No: V2(ST)093, 94,& 95 /A~ll/2016-1¾5'~'\-"

~ ~ 3001~: Order-In-Appeal No..AHM-SVTAX-000-APP-248-249-250-16-17

~ Date: 20.03.2017 \ifRT ffl ctr~ Date of Issue 21.r /3/l'f-
~ :mr~fcnt, ~ (~-11) '[RT "Cffffif Crvl~
Passed by Shri Uma Shanker Commissioner (Appeals-II)

----- 3TT<JcRf~ ~6l-fciliillci: 31I~cfdl&lll 8RT \ifRT~am~
--------~: gfra
Arising out of Order-in-Original No SD-02/Ref-301,302/DRM/2015-16 Dated 31.03.2016 Issued

by Assistant Commr STC, Service Tax, Ahmedabad

ti" ~4"1cl¢t1f cITT ..,-P, :g:cf W Name & Address of The Appellants
IVl/s. lnfostretch Corporation (India) Pvt Ltd Ahmedabad

za 3r4la smar a rig al{ #ft anf Ufra If@rant at arflfr TT @a cR
7ITTITTIT-g:-
Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in
the following way :-

flt zyca , qr zca vi hara or4l#tu urqf@raw at a4ta-­
Appeal To Customs Central Excise And Service Tax Appellate Tribunal:-

~~.1994 ctr tTRT 86 3iaf an@ha at fr -qTff ctr "G'lT ~:­
Under Section 86 of the Finance Act 1994 an appeal lies to :-

uf?ea 2flu ft fl zea, qr green i hara 3r4l#tr +mrnf@raw i1. 2o, q #ca
l3tffclccl cbA.Jl\3°-s, ~~. ~l:\l-fciliillci-380016

The West Regional Bench of Customs, Excise, Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at 0-
20, New Mental Hospital Compound, Meghani Nagar,Ahmedabad - 380 016.

(ii) 3r4l4la nrzaf@raw at fa4hr 3rf@efzm, 1994 ctr tl"RT 86 (1) cfi ~ ~ ~
Pllll-flqcfl, 1994 * frrll1i 9 (1) a aiafa ffRa #Ta a.€t s ar ,ff t "GJT
#hf vi u arr fGr mer #a fsg r@hi #) nu{ st sat #fez#f
fl Rt aRe (n a vamfr u zf) 3ITT x-IT2T 'ff ftR:r x.Q.TA 'ff~cnT ~rl1=1lJm4"1-r1cl ~~
t, qg'f cfi rJffera" {114GJPlcb at?£ ~ cfi rlllll4lcl cfi ~ xRii'{~lx cfi "fFf -« ~'<5lifcba ~ ~ cfi xiiCf
ii Gel hara nir, an #t T-fflT 3ITT: wrrm ·rznl pif T; 6 al4 It Uva am t azi 6u
1000/- ffl 'lfGAT m1111 ~~ c&'\" T-fflT, Glfluf ~ T-fflT 3ITT: wrrm ·rzIr Gift Uy 5 GT4 IT
50 ~ ac1? "ITT m ~ 5000 / - ffl 'lfGAT m,fi t ugi ara 8t in, ant #6t ir 3lR wrrm lflIT
if nu 5o al z Ur uznar ? asiu 1oooo/- ffl 'lfGAT m,lt1

(ii) The appeal under sub section (1) of Section 86 of the Finance Act 1994 to the Appellate
Tribunal Shall be filed in quadruplicate in Form S.T.5 as prescribed under Rule 9(1) of the
Service ·Tax Rules 1994 and Shall be accompany ed by a copy of the order appealed
against (one of which shall be certified copy) and sh·ould be accompanied by a fees of Rs.
1000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied of Rs. 5 Lakhs or
less, Rs.5000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied is is
more than five lakhs but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, Rs.10,000/- where the amount of
service tax & interest demanded & penalty levied is more than fifty Lakhs rupees, in the form of
crossed bank draft in favour of the Assistant Registrar of the bench o!fl...lfn\pc!i~d.fublic Sector
Bank of the place where the bench of Tribunal is situated. ;{~:r ~ r:_~··. ·-~:·
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(iii) fcrrfm 3TR'IITT"l,1994 #t Ir 86 dt 3u-arr3i i.,rci (21:!) cff 3@1"@" 3T'lfrc;r ~

. Parma4l, 4go4 Ru 9 (21:!) cff 3@7@ f.'lt1IR0 lf>TI~ 'C;fLi'i.-7 ll cB1 iJfl "flcB1Tl" ~ ~ "flll!.T
· 3Tq-<Rl.. ~· \3(Cf]cf Wei> (3Jtfrc;r) # ant ufai (OIA)( Uri a mfr If 3tf) 3i '3ru
3Tl<J<!U. x-llWfin I 3T 31lg4l 32I41 a uur yen, 3rflt nrnf@rau at 3pleaa
# Rr a gg arr?gr (olo) zn uf wfl 'ITT1fr I

(iii) The appeal Linder sub section (2A) of the section 86 the Finance Act 1994 shall be
filed ih Form ST-7 as prescribed under Rule 9 (2A) of the Service Tax Rules, 1994 'and shall
be ar;comparned by a copy of order of. Commissioner Central Excise (Appeals)(OIA)(one of
which shall b_e a certified copy) and copy of the order passed by the Addi. / Joint or Dy.
/Asstt. Commissioner or Superintendent of Central Excise & Service Tax (010) to apply to
the Appellate Tribunal.

2. zuenigtf@r nrnrau gen 3ff@fm, +97s al gri q arqai--1 sif fedfRa fag
3rya Ju 3nar vi err mIf@e)ant # ant #) 4R R w 6.so/- ha mt mzncu grcn fae
-~Tfl ~'AT 'rfl 1% I.{ I

2. One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the
adjudication authority shall bear a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescribed under
Schedule-I in terms of the Court Fee Act, 1975, as amended.

3. «fr ggc, ur zrn vi as $n4)tu +nn1~@raw» (asrffaf1) fzurr6), +9a2 i fla
l{cf aRT "l·icif€m 1-lr:@T atf4Ra aaht [nii a 3it f) an 3TicJ>fqfr fcl,m ulTfil i 1

3. Attention is also invited to the rules covering these and other related matters
contained in the Customs, Excise and Service Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982.

4. #rant s/Ga, he4tr z3=ur ara i ara 3rd4tu f)aw (all h ufr 3r4ah in ;J-ff,flcilf j:j
sc2tr 3urz Qrn 3f@fa,a, r&yy Rtar 39n# 3iaafr(«in-) 3if@1Rzr# cry(sy fi f
29) feii: ·.oz.2oy 5it fr fa4r 3f@1fzra, &&y Rt rt z3 h 3iaiaan at f amp ar are &, arr
f.tf"-4rr cf,r "JI~ l{J-~1ftT <ifJff <li"{clf 3rfc:'rm<r €>°, Ef!lrc=f fcri ;i".ffnr h 3iair sun 8 5r art .wrfaia ?;.!T UIW
c";tr <Fi-lW- =!->11i..r :a 3-Ilmi .=i- 't!-'r

.-)ren eras vipara h 3fO'J'ra" "Jim i<!'il! 01V ~FIT" al f.tJ:.:r !IITim>f t -
(i) enr 1 ± 3iri faff« znr
<in dz Gar f r as na lITTl
<iii) crdz sun fez1ma#t frur 6 tr, 3-i<'f.lTR ~ :{cli"Jf

e, ar qgrz fr g nr bh qur fad)r (@i. 2) 31@1f71a, 2014 3rrarqa fnnl
3Tcl"!ii\)?.T i;iJ"Rl,nrfr inwra=r R@ariarnrr 3rfl vi 3r41 4tqai

4. For an appeal to be filed before the CESTAT, it is mandatory to pre-deposit an
amount specified under the Finance (No. 2) Act, 2014 (No. 25 of 2014) dated
06.08.20"14, under section 35F of the Central Excise Act, 1944 which is also made
applicable to Service Tax under section 83 of the Finance Act, 1994 provided the
amount of pre-deposit payable would be subject to ceiling of Rs. Ten Crores,

Under Central Excise and Service Tax. "Duty demanded" shall include:
(i) amount determined under Section ·t 1 D;
(ii) amount of erroneous Cenval Credit taken;
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules.

c'.> Provided further that the provisions of this Section shall not apply to U1e stay
applicatioil· and appeals pending before any appellate authority prior to the
commencement of the Finance (No.2) Act, 2014.

4(1) zr iaaf , zr 3irr hr uf 34r II@raw h var s& reen 3rrur area n vs
fafea zta zijn fva area 1o% gru 3th arzgiha avg frafagtavs#
10% 0praterrRr5ma#rt
4(1) In view of above, an appeal against this order shall lie before the Tribunal on
payment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or
petially, where penalty alone is in dispute.
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ORDER IN APPEAL

V2(ST)93 TO 95/A-I1/2016-17 (THREE FILES)

I

M/s. Infostretch Corporation (India) Pvt. Ltd. , Block-A, 101-105,

Neptune Corporate House, B/h Rajpath Club, S.G. Highway, Bodakdev,
Ahmedabad- 380054, Ahmedabad- 380 006 (hereinafter referred to as

'appellants'), holding ST registration No. AADC I5195G SD001 and valid
letter of Approval (LOA) D dated 27.08.2013 issued by SEEPZ-SEZ, Mumbai
in the name of M/s Infotech Solution Pvt. Ltd ( previous name before

amalgamation) have filed the present following three appeals against the

following three Order-in-Original (hereinafter referred to as 'impugned

orders') passed by the Asst. Commissioner, Service Tax Div-II, APM Mall,

Satellite, Ahmedabad (hereinafter referred to as 'adjudicating authority');

TABLE

0
OIO No. and DATE PERIOD REF AMMT. APPEAL FILED

&. FILED ON IN Commr.(A)

SD-02/REF-301/DRM/2015­ 4/2015 to 3,34,687/­ 15.07.2016

16 dated 31.12.2016 6/2015 31.12.2015

SD-02/REF-302/DRM/2015­ 7/2015 to 3,68,404/­ 16.06.2016

16 dated 31.03.2016 9/2015 31.12.2015

SD-02/REF-09/DRM/2016-17 10/2015 4,84,464/­ 31.06.2016

dated 12.04.2016 12.02.2016

exclusively used in SEZ authorized operation. --g.
·.: •,.\ . ,-,ER (APp~,;~° • '>-. %e­
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2. The facts of the case, in brief, are that the appellants were availing
exemption of Notification 12/2013-ST dated 01.07.2013 for specified

services used in authorized operation in SEZ. Appellants above three refund

O caims were rejected on following grounds.
I. Appellant had intimated in refund application A-4, that turnover of the

OTA operation in the pervious financial year is 36 crores. As the

appellant is engaged in SEZ operation as well as OTA operation &

other business, the service received can not be considered used
exclusively for SEZ authorized operations. Therefore refund claim
should be restricted in terms of para3 (iii)(b)(ii) of Notification No.

12/2013-ST.
II. Appellant has centralized registration at Ahmadabad office. SEZ

operations are monitored and Payments of service are made from

Ahmedabad office. The appellant has failed to put forth any
documentary evidences to substantiate that the services are



Sunil Sanghavi, CA, appeared before me and reiterated the grounds of

appeal. He stated that subsequent period refund is allowed vide OIO SD-
02/REF-216/VIP/2016-17 dated 31.11.2016 for period 01.01.2016 to
31.03.2016, in identical matter where input services were same. Appellant
have submitted written submission dated 21.02.2017 wherein it stated that
by mistake of typing error they have domestic turnover of Rs. 36 crores as
such there is no (NIL) such turnover and services mentioned in claim are

III. Both for SEZ sale and OTA sales appellant have same series of Invoice,

same authorized signatory and same bank account therefore appellant
contention that they are maintaining separate books of account for
SEZ and OTA is not acceptable. Proportional claim for SEZ operation

was required to be filed which they have not filed.

IV. Claim was to be filed for payment made in particular as per notification

provisions, but in some invoices, whose payment is made in
subsequent/other quarter, are included in that particular quarter claim,
which is not correct as per para 3(iii)(e) of notification.

V. Appellant has submitted two claim, albeit of different quarter, in same

quarter which is contravention of notification para 3(iii)(e), which

permit filing of only quarterly claim in given quarter.

VI. Appellant has failed to establish that incidence of duty has not been
passed on to any other person, consequently it is a case of unjust

enrichment.
3. Being aggrieved with the impugned order, the appellants preferred an

appeal before the Commissioner (Appeals-II) wherein it is contended that
there is no domestic turnover in SEZ, for which refund is claimed. It was by

mistake the domestic turnover was mentioned in A-4. We have submitted all
documents like invoices, SEZ return, Balance Sheet, P&L A/c of SEZ.
Services, like SEZ rent, telephone, security etc used in SEZ can not be used

in domestic unit situated in Ahmadabad. In sale SEZ invoices, no service tax

is charged therefore, it is not the case of unjust enrichment.

Personal hearing in the all three case was granted on 06.01.2017. Shri

0

0
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4.

DISUSSION AND FINDINGS

exclusively used in SEZ.

5.
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I have carefully gone through the facts of the case on records, grounds
of appeal in the Appeal Memorandum and oral/written submissions made by
the appellants at the time of personal hearing or later on.

i!
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5 V2{ST)93 TO 95/A-11/2016-17 {THREE FILES)

Account. Books of A/c maintained separately for SEZ and DTA is

sufficient for working out services received and utilized in SEZ. Only

substantial requirement as per para 3(IV) of said notification is
maintaining proper account of receipt and use of the specified services in SEZ,
oh which exemption or refund is claimed. para 3(IV) of said notification is as

below-

"(IV) The SEZ Unit or Developer, who intends to avail exemption or refund under

this notification, shall maintain proper account of receipt and use of the specified

services, on which exemption or refund is claimed, for authorised operations in

the SEZ."

0

• I. Regarding para 2(I) above of mentioning of 36 crores domestic
turnover in refund application, I find that adjudicating have never

bothered to verify the books of account produced to ascertain the
claim of appellant that it is a typographical mistake. Without recording
concrete finding on plea of appellant, it is injustice to reject refund

claim in terms of para3 (iii)(b)(ii) of Notification No. 12/2013-ST.
II. Regarding para 2(II) above regarding evidence of exclusive usage of

service in SEZ, it is concluded by adjudicating authority in impugned ·
OIO that SEZ operations are monitored and Payments of service are

made from Ahmadabad office therefore services are not utilized in

SEZ. It is baseless conclusion. I find that CBEC In Circular F. NO .

335/30/2011-TRU dated 18.05.2011 has clarified that only such

services shall be considered as exclusively used by SEZ Unit/Developer
for authorized operation as they satisfy two criteria. (a) Invoice is

0 raised in name of SEZ Unit/Developer or in invoice it is mentioned that

the taxable service are supplied to SEZ Unit/ Developer for authorized

operation (b) such services are approved by the Unit approval
Committee as required for authorized operation. I find that
adjudicating authority has not verified the facts keeping in view the

above guideline.
III. Regarding para 2(II), I find adjudicating authority has disregarded the

separate books of account for SEZ and DTA maintained and produced
on plea that appellant have same series of Invoice, same authorized
signatory and same bank account. I find that in said Notification there

is no any pre-condition to have for SEZ and DTA unit, the separate set

of invoices, the separate authored signatory and the separate Bank

1
I
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V2(ST)93 TO 95/A-11/2016-17 (THREE FILES)6

V.

VI.

can submit one claim in particular quarter is wrong. In particular
quarter, say Q4 quarter, the three claim of Q1, Q2 and Q3 also can be
filled. There is no restriction that in Q4 only one claim of Q1 or Q2 or

Q3 or of Q4 of previous year, can be filed. Notification para 3(iii)(e)
says that claim of particular quarter say Q2 should be filled only once

and once claim for Q2 is filled one can not file claim again for Q2.
I find that adjudicating authority has not properly scrutinized the
unjust enrichment issue. Whether credit has been taken , whether
service tax payment include in expenses i.e. included in costing or
whether service tax recovered fro customers are not scrutinsed. This

aspect needs to be verified in detail.
6. Adjudicating authority has never disputed the receipt and have disputed

IV. I am in agreement with adjudicating authority in respect of above

conclusions in para 2(IV) that in claim of particular quarter, say Q2,
the claim should be only for the payment made in Q2 only and such
claim of Q2 should not contain invoices whose payment is made in

previous period Q1 or in subsequent period Q3. This procedural

mistake can be ignored if (a) substantial requirement of receipt and

usage of service in SEZ is established and (b) said mis-matching

quarter invoice [i.e invoice whose payment is done in Q1 or Q3 here in
this illustration and included in claim of invoices whose payment is

done in claim of Q2] are not again claimed in claim any other claim.

Adjudicating authority has never concluded that it is double payment

of refund on same invoices.
Conclusion [para 2(V) above] of adjudicating authority that claimant

usages of services in SEZ only on assumption and presumption, therefore
substantial benefit can not be denied. My view is supported by following
judgments-

a. Wipro Limited Vs. Union of India [2013] 32 Taxmann.com 113 (Delhi
High Court)

b. Kothari Infotech Ltd V/S Commissioner of Central Excise, Surat ­
[2013] 38 taxmann.com 298 (Ahmadabad - CESTAT)

c. Mannubhai & Co. Vs. Commissioner of Service Tax
(2011)(21)STR(65)- CESTAT (Ahmadabad)

d. M/S Mangalore Fertilizers & Chemicals Vs Deputy Commissioner 1991

(55) ELT 437

7. In view of facts and discussion herein above, th.e-A;~~u~catirig Authority is

directed to decide the case re», tor sea,fSe ii%»yeaa to the

+«? gts )) ; ;
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7 V2(ST)93 TO 95/A-11/2016-17 (THREE FILES)

0
9.

9.

3n 41aunt aarr at fra& 3rail a fqrl 3qlaa a@ta fur star l

The appeals filed by the appellant stand disposed off in above terms.- av'
(3mr in)

3rz1#a (3r4 - II)
.:)

• Adjudicating Authority, after due compliance of the principles of natural justice

and after proper appreciation of the evidences that may be put forth by the
appellant before him. The appellant is also directed to put all the evidences
before the Adjudicating Authority in support of their contention as well as any
other details/documents etc. that may be asked for by the Adjudicating

Authority when the matter is heard in remand proceedings before the

Adjudicating Authority. These findings of mine are supported by the
decision/order dated 03.04.2014 of the Hon'ble High Court, Gujarat in the Tax
appeal No.276//2014 in the case of Commissioner, Service Tax, Ahmedabad

V/s Associated Hotels Ltd. and also by the decision of the Hon'ble CESTAT, WZB

Mumbai in case of Commissioner of Central Excise, Pune-I Vs. Sai Advantium

Ltd and reported in 2012 (27) STR 46 (Tri. - Mumbai).

8. In view of above, three appeals filed by the appellants are allowed by

way of remand.

0

ATTESTED.a
SUPERINTENDENT (APPEAL-II),
CENTRAL EXCISE, AHMEDABAD.

To,
M/s. Infostretch Corporation (India) Pvt. Ltd. ,

Block-A, 101-105,

Neptune Corporate House,

B/h Rajpath Club, S.G. Highway,

Bodakdev, Ahmedabad- 380054

Copy to:

1) The Chief Commissioner, Central Excise, Ahmedabad.
2} The Commissioner, Service Tax ,Ahmedabad-.



8 V2(ST)93 TO 95/A-I/2016-17 (THREE FILES)

"2

3) The Additional Commissioner, Service Tax, Ahmedabad
4) The Asst. Commissioner, Service Tax Div-II, APM mall, Satellite,

Ahmedabad.
5) The Asst. Commissioner(System), C.Ex. Hq, Ahmedabad.

6) Guard File.

7) P.A. File.


